
ZARZĄDZENIE NR 516/2022 
WÓJTA GMINY GARDEJA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku 
§ 14 Uchwały Nr XXXIV/224/2021 Rady Gminy Gardeja z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4065CF-F3E9-4BE9-BD28-0E3F20191DE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 516/2022 z dnia 30.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 251 430,44 0,00 6 251 430,44

75011 Urzędy wojewódzkie 191 194,00 1 000,00 192 194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 110,00 1 000,00 143 110,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 164 146,00 -1 000,00 4 163 146,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 071 776,00 -1 000,00 2 070 776,00

Razem: 63 865 445,70 0,00 63 865 445,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4065CF-F3E9-4BE9-BD28-0E3F20191DE1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami, ponieważ 
w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną 
niewykorzystane. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4065CF-F3E9-4BE9-BD28-0E3F20191DE1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



